

SOLRØD FJERNVARME

Renovering af Klosterparken

Til beboere i Grf. Klosterparken

August 2015

INFO

1. etape

I 1. etape resterer der i skrivende stund kun udbedring af ganske få mangler i terræn. Hvis berørte beboere måtte nogen bemærkninger til reetablering på egen grund, opfordres der hermed til at reagere og fa. JFE på tlf. 46 140 560 eller e-mail: info@jfe.dk.

2. etape

2. etape forventes begyndt mandag 17. august 2015 med ledninger i jord. I første omgang lægges alle terrænledninger frem til gavle på respektive boligblokke.

Indføring foretages ved at opføre fjernvarmerørene op ad gavlen og ind på loftet et passende sted. Rørene bliver inddækket med aluminium i aftalt farve og denne inddækning føres helt til kip.

Indvendige rør udføres af kobberør, der samles ved såkaldte presfittings, som betyder, at der ikke skal bruges hverken åben ild eller svejses på loftet. Derved udelukkes risikoen for ildebrand.

De indvendige rør føres i ny linje, sådan at de eksist. rør ikke skal fjernes før i "sidste øjeblik", sådan at varmforsyningen opretholdes til det tidspunkt, hvor eget anlæg tilsluttes nye rør.

Da det har afgørende betydning ikke at gå i stå med de indvendige arbejder for at kunne overholde tidsplanen, er det vigtigt at loftsrummet er ryddet. Der vil blive omdelt særinfo med tidsfrist for, hvor det enkelte loftsrum skal være ryddet. I den forbindelse skal SFV understrege, at vi, af forsikringsmæssige årsager, desværre ikke kan påtage os at hjælpe med rydningen.

Når rørene er samlet i deres helhed, trykprøves de med vand for at sikre tæthed inden rørene isoleres. Isoleringen foretages med såkaldte rørsåle og der afsluttes med en plastkappe i grå farve (produkt Isogenopak).

Afslutningsvis modtager hver enkelt ejendom en opfordring til at udfylde og returnere en tilfredshedserklæring hvad angår tilfredsstillende oprydning efter arbejdet etc. Det handler ikke om at røranlægget skal godkendes, - det står vi får.

Det forventes, at der indrettes skur- og materialeplads nord for blokkene, dvs. den oprindelige tanke med at genbruge pladsen fra sidste år, er annulleret.

Både rør- og anlægsarbejdet udføres af fa. JFE A/S, Viby, som også udførte 1. etape.

Solrød Fjernvarme a.m.b.a.